UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

       Độc lập -  Tự do  -  Hạnh phúc
       Số: 2529/ SGDĐT-GDTrH

            Thừa Thiên Huế, ngày 19 tháng 12 năm 2013
V/v: Điều chỉnh thời gian Cuộc thi KH-KT
       học sinh Trung học năm 2014.

 Kính gửi: Các đơn vị tham dự Cuộc thi KHKT học sinh trung học.

Ngày 25 tháng 11 năm 2013 Sở GD-ĐT có công văn số 2297/SGDĐT-GDTrH về việc Chương trình Cuộc thi KH-KT học sinh Trung học năm 2014; Ban tổ chức Cuộc thi KH-KT Sở GD-ĐT Thừa Thiên Huế điều chỉnh thời gian như sau:

1.THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC CUỘC THI

1.1. Thời gian: Cuộc thi được tổ chức trong 03 ngày: từ 13g00 ngày 12/01/2014 đến hết ngày 14/01/2014. Ngày 11/01/2014 Ban tổ chức chuẩn bị điều kiện và bàn giao mặt bằng để các đơn vị dựng Poster tại địa điểm Cuộc thi.

1.2. Địa điểm: Trung Tâm Văn Thể Mỹ, 11 Đống Đa, Huế.
2. CHƯƠNG TRÌNH CUỘC THI

2.1. Ngày thứ nhất: 12/01/2014

13g00

   Các đoàn nhận vị trí để trưng bày poster.

13g00 - 16g30: Các đoàn thực hiện gian trưng bày poster,

14g00 - 16g30: Họp BTC, Ban Thư ký và Ban Giám khảo.

   Họp các Tiểu ban giám khảo theo lĩnh vực.

16g00 - 17g30: BTC thẩm định, cấp giấy xác nhận điều kiện cho các gian trưng bày.

16g00

    Hội ý Ban tổ chức.

2.2. Ngày thứ hai: 13/01/2014

7g30 – 8g30:    Lễ Khai mạc Cuộc thi

8g30 – 11g30:  Thí sinh trình bày đề tài với giám khảo tại poster.
       14g00 – 16g00:  Các tiểu ban Giám khảo phỏng vấn thí sinh (đề tài chưa phỏng vấn)

                         Học sinh các trường phổ thông tham quan Cuộc thi.

         16g00 – 17g00:  Các Tiểu ban GK xét, thống nhất đánh giá đề tài theo các lĩnh vực.
                                  Học sinh các trường phổ thông tham quan Cuộc thi.

2.3. Ngày thứ ba: 14/01/2014
          8g00 – 10g00:   Đại biểu, khách và các đoàn HS tham quan các gian trưng bày.

   Thẩm định các đề tài xuất sắc, thành phần toàn thể BGK.

15g00 – 17g00:  Tổng kết Cuộc thi
Các nội dung liên qua khác vẫn thực hiện như các thông báo trước đây.
Trong suốt thời gian tổ chức Cuộc thi, BTC trực và làm việc tại Nhà thi đấu và Hội trường Trung tâm Văn Thể Mỹ.

Nơi nhận:

           GIÁM ĐỐC
  - Như trên;

  - Bộ GD-ĐT (b/c);
(Đã ký và đóng dấu)
  - Ban GĐ Sở (để chỉ đạo);
  - Intel VN (phối hợp);

  - Lưu VP, GDTrH, website Sở.

                  Phạm Văn Hùng
PAGE
1